
CB\ 

MUBRP00AZF4P 
it lít/4, ,g - Q 

Smluvní strany: 
Prodávající: Město Broumov 

třída Masarykova 239, 550 01 Broumov, IČ: 00272523, DIČ: CZ00272523 
zastoupené panem Ing. Jaroslavem Bitnarem, starostou města 
(dále jen „prodávající") 

Kupující: EGREGA s.r.o. 
IČ: 06264816; DIČ: CZ06264816 
Bieblova 38/2, Slezské předměstí 
500 03 Hradec Králové 3 
(dále jen „kupující") 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, podle občanského zákoníku, tuto 

Rámcovou kupní smlouvu 

Preambule 
Prodávající, jako vlastník lesních pozemků, disponuje dřívím, které je produktem těžby a lesního hospodaření na 
lesních pozemcích a v příměstských lesích ve vlastnictví prodávajícího, tj. zejm. surovými kmeny, kulatinou, nebo 
palivovým dřevem - dále jen „Dříví". Kupující, jako obchodník se surovým dřívím, zajišťující jeho zpracování do 
obchodních sortimentů a kompletní zajištění logistiky včetně odvozu vlastními prostředky má zájem od 
prodávajícího Dříví nakupovat za v čase a v místě obvyklé ceny. 

I. Předmět smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je rámcová úprava smluvních vztahů Smluvních stran vznikajících při 

pravidelném prodeji Dříví prodávajícího kupujícímu. 
2. Prodávající se zavazuje kupujícímu umožnit převzetí Dříví uvedeného vždy v nabídce odkupu Dříví, 

specifikovaného údaji dle vzorové tabulky uvedené v příloze č. 1 k této smlouvě (tabulka Dříví 
k odkoupení dle sortimentu/nabídka ceny ke koupi) a nabytí vlastnického práva k němu po uhrazení kupní 
ceny a kupující se zavazuje za Dříví prodávajícímu uhradit nabídnutou kupní cenu vyplněnou do uvedené 
tabulky akceptovanou prodávajícím po dohodě s odborným lesním hospodářem prodávajícího a na tomto 
základě si Dříví převzít a odvézt 

3. Na základě uvedených ustanovení budou mezi Smluvními stranami sjednávány dílčí kupní smlouvy ve 
formě jednotlivých potvrzených a oceněných nabídek k odkoupení Dříví, doplňovaných o daňové doklady. 

4. Prodávající umožní odvoz Dříví z místa, kde je složeno do 7 pracovních dnů po přijetí kupní ceny dle 
jednotlivé potvrzené a oceněné nabídky k jeho odkoupení. 

II. Povinnosti kupujícího 
1. Kupující je povinen využívat k odvozu Dříví z místa, kde je složeno, pouze vhodných technických 

prostředků a technologií způsobilých pro provoz v III. a IV. zóně ochrany přírody v chráněných krajinných 
oblastech. 

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena převodem na bankovní účet na základě 
daňového dokladu vystaveného prodávajícím, se splatností do 30 dnů od data vystavení dokladu. 

1-3 



III. Přechod vlastnictví, nebezpečí škody 
1. V souladu s § 2132 občanského zákoníku vlastnictví k Dříví dle jednotlivých nabídek k odkoupení na 

kupujícího přechází dnem uhrazení kupní ceny za toto Dříví. 
2. Po dohodě smluvních stran nepřejde nebezpečí škody na věci na kupujícího do okamžiku převzetí Dříví na 

místě kde je složeno kupujícím od prodávajícího. Do té doby je také prodávající oprávněn Dříví užívat. 
3. Odpovědnost za vady na Dříví se řídí ustanovením v § 2099 občanského zákoníku. Drobné a nepodstatné 

vady se tímto ustanovením neřídí a nemají za následek odklad povinnosti uhradit kupní cenu. 

IV. Závěrečná ustanovení 
1. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou platné, 

jestliže budou řádně potvrzeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
2. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, ze kterých jedno si ponechá prodávající a jedno 

kupující. 
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv (které provede prodávající, tak jako zveřejnění jednotlivých potvrzených objednávek, 
bude-li cena v nich uvedená vyšší než 50.000,- Kč bez DPH). Tato smlouva se uzavírá s účinností do 
31.12.2020 s možností automatického i opakovaného prodloužení vždy ojeden rok v případě, že strana do 
6 měsíců před skončením účinnosti smlouvy druhé straně neoznámí, že na dalším trvání smlouvy nemá 
zájem. 

4. Tato smlouva nesmí být kupujícím postoupena bez předešlého písemného souhlasu prodávajícího. 
5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouvaje projevem jejich svobodné a vážné vůle, že jim nejsou známy 

žádné překážky faktické ani právní, které by bránily jejímu uzavření, a že jsou oprávněnými subjekty tuto 
smlouvu podepsat. Na důkaz tohoto připojují vlastnoruční podpisy. 

n n /) M 
V Broumově <f <f. Wfl 

Za prodávajícího: 

V Hradci Králové 09.09.2019 

Za kupujícího: 

2-3 



Dříví k odkoupení dle sortimentu / nabídka ceny za koupi 
dle přílohy rámcové kupní smlouvy uzavřené 09.09.2019 mezi městem Broumov, IČ: 00272523, jako prodávajícím 
a společností EGREGA s.r.o., IČ: 06264816, j ako kupu j íc ím 

Tuto Část tabulky vyplňuje prodávající/lesní hospodář 

Sort iment 

dle tř ídy 

III.BC 

III.D 

III 
výmět 

V výběr 

V. 
vláknina 

Palivové 

J 

(m
3
) 

(m
3
) 

(m
3
) 

(m
3
) 

(m3) 

(m
3
) 

dřeviny 

jehličnaté 

smrk 

listnaté 
tvrdé 

modřín 

listnaté 
měkké 

listnaté 

CELKOVÉ SOUČTY 
Lokalita 

Celkem dle 
sortimentu a 

třídy (m3
) 

Tuto část tabulky vyplňuje kupující 

kupní cena za 
m3 bez DPH 

(v Kč) dle 
sortimentu 

kupní cena 
(v Kč) za 
sortiment 

výše DPH 
dle 

příslušné 
sazby 
DPH (v 

Kč) 

kupní cena 
celkem vč. 
DPH (v Kč) 

V Broumově 

3-3 


